

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Frokostfirmaet ApS**

**Kattegatvej 4  
2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 32 83 69 68**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. august 2018

---

Simon Bowall  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2017/18	9
Balance pr. 30. juni 2018	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	12
Noter	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Frokostfirmaet ApS  
Kattegatvej 4  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 32 83 69 68  
Stiftelsesdato: 8. april 2010  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Bestyrelse** Jesper Søe  
Simon Bowall  
Christian Bowall

**Direktion** Simon Bowall

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

**Bank** Nordea  
Vesterbrogade 8  
1620 København V

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er cateringvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 241.545 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 978.432 kr. pr. 30. juni 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen købt selskabet Gotipster IVS. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.189.045</b>	<b>4.300.048</b>
Personaleomkostninger	1	-4.833.734	-3.934.160
Af- og nedskrivninger		-30.703	-71.558
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-205.670
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>324.608</b>	<b>88.660</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-42.024	0
Finansielle indtægter		29.978	57.902
Finansielle omkostninger		-13.059	-7.521
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>299.503</b>	<b>139.041</b>
Skat af årets resultat	2	-57.958	-32.744
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>241.545</b>	<b>106.297</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		70.000	30.000
Overført resultat		171.545	76.297
		<b>241.545</b>	<b>106.297</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.847	54.550
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>23.847</b>	<b>54.550</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.057.976	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Deposita		174.957	68.221
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>1.232.933</b>	<b>68.221</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.256.780</b>	<b>122.771</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.480.775	2.353.111
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		58.712	0
Udskudte skatteaktiver		4.000	2.000
Andre tilgodehavender		0	35.184
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		225.000	225.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.768.487</b>	<b>2.615.295</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>672</b>	<b>1.229.438</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>3.769.159</b>	<b>3.844.733</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.025.939</b>	<b>3.967.504</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
Note	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	380.000	380.000
Overført resultat	303.432	131.887
Udbytte	70.000	30.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.	225.000	225.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>978.432</b>	<b>766.887</b>
Gæld til banker	256.290	0
Skyldig selskabsskat	43.958	35.744
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>300.248</b>	<b>35.744</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.870.934	2.264.409
Skyldig selskabsskat	29.744	122.021
Anden gæld	672.581	524.033
Kortfristet del af langfristet gæld	0	8.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.000	246.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.747.259</b>	<b>3.164.873</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>4.047.507</b>	<b>3.200.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.025.939</b>	<b>3.967.504</b>
Nærtstående parter	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7	

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	380.000	380.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>380.000</b></u>	<u><b>380.000</b></u>
<b>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital:</b>		
Primo	225.000	225.000
<b>Ultimo</b>	<u><b>225.000</b></u>	<u><b>225.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	131.887	55.590
Tilgang	171.545	76.297
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>303.432</b></u>	<u><b>131.887</b></u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	30.000	105.000
Tilgang	70.000	30.000
Afgang	-30.000	-105.000
<b>Ultimo</b>	<u><b>70.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>978.432</b></u></u>	<u><u><b>766.887</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.328.928	3.619.496
Pensioner	290.347	142.351
Omkostninger til social sikring	69.357	81.343
Andre personaleomkostninger	145.102	90.970
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>4.833.734</b>	<b>3.934.160</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>13</b>	<b>11</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	59.958	41.744
Ændring i udskudt skat	-2.000	-9.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>57.958</b>	<b>32.744</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	326.741	326.741
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>326.741</b>	<b>326.741</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-272.191	-206.883
Afskrivninger	-30.703	-65.308
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-302.894</b>	<b>-272.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>23.847</b>	<b>54.550</b>
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	25.000	25.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-25.000	-18.750
Afskrivninger	0	-6.250
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-25.000</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	1.100.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger, primo	0	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele	10.712	0
Afskrivninger på goodwill	-52.736	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-42.024</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>1.057.976</b>	<b>0</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver, fortsat</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele:</b>		
Kostpris, primo	7.500	7.500
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-7.500	-7.500
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-7.500</b>	<b>-7.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Associeret virksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 59 21 45		
Virksomhedens navn: GoTipster IVS		
Virksomhedens hjemsted: København		
Ejerandel	50,00%	
Egenkapital	111.974	
Årets resultat	21.424	

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har leje- eller leasingforpligtelser på biler, der pr. 30. juni 2018 udgør 991 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Bowall

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Frokostfirmaet ApS

Serienummer: CVR:32836968-RID:31830965

IP: 80.199.xxx.xxx

2018-08-28 07:40:41Z

NEM ID 

## Simon Bowall

### Direktør og dirigent

På vegne af: Frokostfirmaet ApS

Serienummer: CVR:32836968-RID:31830965

IP: 80.199.xxx.xxx

2018-08-28 07:40:41Z

NEM ID 

## Christian Bowall

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Frokostfirmaet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-005840852446

IP: 130.185.xxx.xxx

2018-08-31 12:20:34Z

NEM ID 

## Jesper Søe

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Frokostfirmaet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-263654810106

IP: 83.94.xxx.xxx

2018-08-31 12:22:24Z

NEM ID 

## Franz Slisz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-08-31 12:24:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H1ZPB-KJEEN-685PH-75ELZ-PCVHJ-7Q7JE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>